Spitko de Probolouicz in testimonium, Pasco de Probolouicz in testimonium, Stasco de Probo- 
louicz in testimonium, Pribco de Dzeuaeicz in testimonium, Jacussius de Cnisin in testimo
nium, Martinus de Neswoijouicz in testimonium, terminum ad terminos; — Rota: quod Floria- 
nus ante XV annos non fuit in possessione. (z. p.).

3510 a. Cam — Sdurad colonus de Czastosouicz Jacobum capellanum scolasticum habet 
pouere contra Tomconem de Cnisin, die terininorum confessus est, terminum ad terminos.

3511. Swatoslaus de Srzenawa cum relicta Budkonis et pueris de Sulislauicz terminum 
habent ad primos terminos post festum sancti Johannis.

3512. Clemens de Streskouicz cum Szeczechone de Moscorow terminum tercium habent.
3513. Pro parte Vilczkonis de Zakrow, quod veniens Jasco Polaninowsci pratum, quod 

dicitur Climasowsca, in Ilicouicz in duabus marcis obligauit tali condicione, si quis pro isto 
prato Viczkonem impediret, debet dare scire Vilczkoni, et Johannes habet ipsum intercedere et 
cum aliquis pratum ipsum super Johanne aquireret, tunc Vilczco receptis duabus marcis suis 
habet cedere et desceudere de prato.

3511. (Cr. Ia.p. 301). Zuska de Ilikouicz cum Stanislao et Jascone de ibidem terminum tercium.
3515. Pena — Stasco kmetho de Slauicz bouem contra prepositum de Mechow, quod 

(indebite) sine tempore recessit et pro tribus equis subtractis. Staszicza officialis. =Sex grosses 
soluit.= (z. p.).

3516. Pena — Martinus actor molendinator de Nescow contumax contra Ziram de Ma
karów pro duobus equis et vacca, totum optinuit Zira.

3517. Pro parte Alberti de Irzancz, quod super Marsalconem suum patruum villam Prze- 
chodi exemere optinuit in centum marcis.

3518. Pena — Preczslaus de Slauicz II boues contra Pasconem de Potrkouicz pro tribus
marcis et dampno; idem Pasco tenetur memoriale. = Capitaneus iussit delere. = (z. p.).

3519. Pena — Preczslauicz do Slauicz II boues contra prepositum de Mechow. =IIIIor 
grossos soluit. =

3520. Pena — Micko de Kuczcow penam VI marcarum contra Clementem de Stczicza, 
quia non fuit in visione. Staszicza officialis. ^Iudicy dedit.= (z. p.).

3521. Memoriale — Hinco de Jurikouicz tenetur memoriale.
3522. Pro parte Nicolai de Beganow, quod veniens Getka de Dabrow villam suam Brze- 

sze cum omnibus utilitatibus nicliil excipiendo pro se pro LXXX marcis perpetualiter ven- 
didit et resignauit.

3523. Stasco de Virbicza cum pueris Nicolai de Bolescicz terminum secundum pro fideiussoria.

Datum in Prossouicz in crastino Corporis Christi (d. 2 Junii 1385). Termini 
dati et asignati sunt die sancti Viti. Anno domini etc. quinto.